
         

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 143/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 06.07.2020r.,  

w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w Widawie.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023r. poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r.  poz. 2519) zarządza 

się, co następuje: 

§1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 143/2020 Wójta Gminy Widawa z 06 listopada 

2020r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4.  pkt. 16) otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych ( w ilości 500 kg rocznie 

od jednego gospodarstwa) ” ; 

2. §5.  pkt. 16) otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych ( w ilości 500 kg rocznie 

od jednego gospodarstwa – pojemnik o pojemności 7 m3)” . 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska 

i Spraw Komunalnych. 

       §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
 


